
 
 

XXXI. ročník pořádaný  
pod záštitou primátora města 

Plzně Mgr. Romana Zarzyckého  
a pod patronací ředitelky 31. ZŠ  

Mgr. Miluše Kurzové

 
Pořadatelé: 
DHC Plzeň z.s. a 31. ZŠ, s podporou Města Plzně, Městského obvodu Plzeň 1 a Plzeňského kraje 
 
Místo konání turnaje: 
Areál 31. ZŠ, ul. E. Krásnohorské 10, Plzeň. Pozor! V celém areálu školy platí: Zákaz kouření!!!! 
V celém areálu školy by mělo být zdarma WIFI připojení!!! 
GPS: 49°46'8.772"N, 13°22'15.409"E 
 
Organizační výbor: 
Ředitel turnaje   Jan Šmrha 
Hlavní pořadatelka   Jarka Šmrhová 
Hlavní rozhodčí   Jiří Větrovský 
Rozhlas, výsledky   Karel Holan 
IT Centrum    Ivo Frank 
Finance    Jitka Šmídová 
Ubytování    Pavel Metlický 
Bufet     Markéta Volková 
 
Turnajová komise: 
Ředitel turnaje (Jan Šmrha), hlavní rozhodčí (Jiří Větrovský), zástupce trenérů (Vlasta Kubánková –  
DHC Slavia Praha).  Komise přijímá protesty s vkladem 500 Kč, který v případě zamítnutí propadá. Protest 
se musí podat nejpozději do 15ti minut po skončení zápasu. 

 
Účastníci:     Kategorie: 
22 družstev v kategorii MINI 6+1  (narozené po 1. 1. 2013 a mladší) 
31 družstev v kategorii MLADŠÍCH ŽAČEK  (narozené po 1. 1. 2011 a mladší) 
 
Každá hráčka musí mít průkazku zdravotní pojišťovny. V případě pochybnosti o věku některé hráčky, bude 
pro ověření využito systému Handballnet. Neregistrované hráčky jsou povinny u sebe mít platný doklad 
s fotografií (občanský průkaz, pas), který musí v případě pochybnosti předložit. 
 



Program turnaje: 
 
Pátek 3. 5.  Příjezdy 
 
Sobota 4. 5. 
8:00 – 20:00  Turnaje ve všech kategoriích  
15:00 – 18:00  Focení družstev (plácek u zdi) 
20:15  Sedmičkový rozstřel (hala) 
22:00   Večer trenérů (jídelna) 
po celý den   Tip Šulc - tipovací soutěž pro děti (odevzdávejte v bufetu) 
 
Neděle 5. 5. 
8:00 – 20:00   Turnaje ve všech kategoriích 
10:00 – 18:00  Skákací hrad (zdarma pro všechny účastnice turnaje) 
18:00 -20:00  Tombola – výdej hlavních cen (prodejní stánek) 
20:30   Šulc Cinema – promítání vybraného filmového představení (hala) 
do 12:00  Tip Šulc - tipovací soutěž pro děti (odevzdávejte v bufetu) 
 
Pondělí 6. 5. 
8:00 – 12:30  Turnaje ve všech kategoriích 
13:00    Vyhlášení výsledků  
 

Výsledky budou zveřejňovány PRŮBĚŽNĚ  
na turnajových internetových stránkách http://www.memorialkarlasulce.czZveřejňovány budou rovněž 
listiny střelkyň v jednotlivých kategoriích. Prosíme vedoucí družstev, aby vždy po skončení každého 
hracího dne zanesli soupisku do IT centra. Soupisku zde okopírujeme a hned vrátíme zpět!!! 
Nejlepší střelkyní turnaje se stane hráčka, která dá ze všech utkání nejvíce branek. Pokud dají dvě střelkyně 
stejně gólů, stává se vítězkou ta střelkyně, která dala více branek ze hry (počítá se redukovaný počet 
branek bez sedmimetrových hodů). 
 
Stravování: 
V jídelně 31. ZŠ, ul. E. Krásnohorské 10, Plzeň. 
Celodenní stravné 350 Kč/osobu (snídaně 75 Kč, oběd 145 Kč, večeře 130 Kč) 
 
Ubytování: 
31. ZŠ, E. Krásnohorské 10, 323 00 Plzeň 
Gymnázium Františka Křižíka, Sokolovská 54, 323 00 Plzeň 
Jednotná cena 150 Kč/osobu a noc. Vlastní lehátka a spací pytle. 
Při příjezdu a předání ubytovacího prostoru zaplatí každé družstvo vratnou kauci 1000 Kč. Po skončení 
turnaje a zkontrolování prostorů bude kauce vrácena. Dojde-li k poškození vybavení, jsou ubytovaná 
družstva povinna uhradit opravu. 
 

Po skončení turnaje - prosím - umístěte všechny odpadky do připravených pytlů (zvlášť plasty a zvlášť 
komunální odpad) a vyneste je dolů k tělocvičně. Dále Vás prosíme, vraťte nábytek na původní místa. 
 
Sprchy: 
Sprchy budou k dispozici ve škole i v hale!  
Prosím, využijte přednostně sprchy na hale (je jich tam větší množství než ve škole). 

 
  

http://www.memorialkarlasulce.cz/


Hrací systém 
 
Minižačky 6+1 
22 účastníků se utká ve třech základních skupinách P, R a S. V základních skupinách hrají družstva 
systémem každý s každým. V nadstavbové části postupují družstva vždy po dvou do finálových skupin.  
Vzájemné výsledky ze základních skupin se ZAPOČÍTÁVAJÍ ve skupinách o konečné 1. – 18. místo.  
Ve skupině o 19. – 22. místo hrají týmy znovu každý s každým. 
První dvě družstva z každé skupiny se utkají ve skupině o 1. - 6. místo. Týmy na třetích a čtvrtých místech 
se utkají ve skupině o 7. – 12. místo. Družstva na pátých a šestých místech se utkají ve skupině o 13. – 18. 
místo. Družstva na sedmých a osmých místech postupují do skupiny o 19. – 22. místo.  
 
Mladší žačky 
31 účastníků se utká ve čtyřech základních skupinách. Skupiny A, B a C jsou osmičlenné. Skupina D je 
sedmičlenná. V nadstavbové části postupují družstva vždy po dvou do semifinálových skupin. Ve finálové 
části postoupí družstva opět po dvou do skupiny o konečné umístění. 
Vzájemné výsledky ze základních i semifinálových skupin se ZAPOČÍTÁVAJÍ! 
Výjimkou jsou utkání ve tříčlenných semifinálových a finálových skupinách. V nich hrají týmy znovu 
každý s každým. 
 
Nejlepší hráčka družstva v každém odehraném utkání 
Po každém odehraném zápase je odměněna nejlepší hráčka z každého družstva malou sladkou cenou. 
Nejlepší hráčku vybírá každý trenér z vlastního družstva. Cenu obdrží po skončení každého utkání od 
zapisovatelské služby u stolku. 
  
Hrací doba pro všechny kategorie:  
2 x 12,5 minuty, s přestávkou 1 minutu na výměnu stran.  
Vyloučení: 1 minuta 
Time-out: 1 na zápas 
 
Hrací plochy: 

• Hala 

• Dvě hřiště s umělou trávou (Tráva č. 2 a 3) 

• Tartanové hřiště 31. ZŠ Plzeň 

• Tartanové hřiště Křižík (gymnázium Fratiška Křižíka, Sokolovská 54, Plzeň; cca 5 minut chůze) 

 
Barva dresů: 
Hostující družstvo podle rozlosování přizpůsobuje barvu dresů. (U stolku zapisovatelů budou k dispozici 
rozlišováky.) 

 
Určení pořadí: 
 
Pořadí: 
Vítězem se stává družstvo s největším počtem bodů. V případě rovnosti bodů rozhoduje: 
1.  větší počet bodů ze vzájemných utkání družstev se stejným počtem bodů 
2.  větší rozdíl skóre ze vzájemných zápasů družstev se stejným počtem bodů  
3.  větší rozdíl skóre ze všech zápasů  
4.  větší počet vstřelených branek 
 

  



Superpohár 
 
Pořadatelé tradičně vyhlašují Superpohár, který získá nejúspěšnější klub. 
Vítěz Superpoháru získá vklad pro jedno družstvo zdarma na příští ročník turnaje. 
 
Systém hodnocení:  
V každé kategorii bodují družstva na prvních šesti místech a získávají tyto body: 

1. místo  6 bodů 
2. místo 5 bodů 
3. místo 4 body 
4. místo 3 body 
5. místo 2 body 
6. místo 1 bod 

 
V případě, že dojde k rovnosti bodů mezi dvěma nebo více kluby, rozhoduje jako další kritérium součet 
získaných bodů na turnaji (počet získaných bodů v kategorii minižákyně + počet získaných bodů v kategorii 
mladších žákyň; výhra 2 body, remíza 1 bod). 
Pokud ani poté nebude rozhodnuto, rozhoduje součet počtu vstřelených branek za obě kategorie. 
 

Cena Fair play 
 
V každé kategorii bude také vyhlašována cena Fair play pro nejméně trestané družstvo. Za každou žlutou 
kartu, kterou v turnaji tým obdrží, získává 1 bod. Za každý dvouminutový trest 3 body a za každou 
červenou kartu 5 bodů. Družstvo s nejmenším počtem bodů vyhrává. 

 
Děkujeme sponzorům: 
 

 
 
 

     
     

  
 



 
   



Doprovodný program 
 
Focení družstev (sobota 15:00 – 18:00)  
Fotka družstva bude na diplomu a bude také po skončení turnaje k dispozici a ke stažení na  
https://memorialkarlasulce.rajce.idnes.cz/  
Fotograf Ondřej Svatoň: 734 439 407 
 
Sedmičkový rozstřel (sobota 20:15 h hala) 
Soutěž je určena pro všechna družstva. Soutěží se v kategoriích mini 6+1 a mladší žačky. 
 
Pravidla: 
Každé zúčastněné družstvo bude reprezentovat dvojice hráček – brankářka a střelkyně. 
Na začátku hry proběhne losování turnaje a každé družstvo si vytáhne číslo. Podle vylosovaného čísla bude 
zapsáno do soutěžního pavouka. 
Na jedné polovině haly budou soutěžit minižákyně, na druhé polovině budou soutěžit mladší žákyně. 
 
Samotné utkání je soubojem „duelem“ mezi střelkyní jednoho družstva a brankářkou druhého družstva. 
Obě družstva se v provádění jednotlivých pokusů střídají. První začíná střílet „výše nasazené družstvo“, tj. 
družstvo psané na horním řádku pavouka, družstvo na spodním řádku první chytá. 
Každá střelkyně bude mít k dispozici tři pokusy. Za každý úspěšně provedený pokus získává družstvo bod. 
Pokud po prvních třech pokusech nebude rozhodnuto, pokračuje se nadále systémem náhlá smrt. 
Družstvo, které v minisouboji zvítězí, postupuje do dalšího kola. 
Vítězky získají zajímavé ceny. 
 
Prosíme všechny soutěžící hráčky, aby se dostavily v klubových dresech a samozřejmě ve sportovní  
obuvi! 
 
Tipovací soutěž – TIPŠULC (do neděle do 12:00 h) 
Pro všechny hráčky je již tradičně připravena tipovací soutěž Tip Šulc. Každá hráčka tipuje vítězná družstva 
v obou kategoriích turnaje (Mladší žačky a Minižačky). Tipovací lístek, který bude vyplněn jen v jedné 
kategorii, nemá nárok na výhru! 
Každá hráčka může vyplnit jen jeden tipovací lístek, který označí svým jménem, družstvem a kategorií. 
(Tipovací lístky pro všechny hráčky naleznete ve vaší tašce. Případné náhradní dostanete v bufetu.)  
Vyplněný lístek je nutné vhodit do označené krabice v bufetu nejpozději v NEDĚLI do 12:00 h!!! 
Vyhlášení tipovací soutěže proběhne při slavnostním vyhlášení výsledků v pondělí od 13:00 h. 
 
Skákací hrad (neděle 10:00 – 18:00 h) 
Skákací hrad bude připraven v neděli od 10:00 do 18:00 h. Vstup jako vždy ZDARMA. 
 
Šulc Cinema (neděle 20:30 hala) 
V letošním roce mají účastnice turnaje možnost shlédnout v rámci doprovodného programu turnaje 
vybraný filmový příběh. O tom, jaký to bude, rozhodne hlasování.  
 
Tombola  
Letos poprvé budou mít účastníci turnaje možnost zakoupit si házenkářskou tombolu. Lístek stojí 20 Kč. 
Mezi cenami jsou reprezentační dresy, lahve a další věci s házenkářskou tématikou. 
Lístky bude možné zakoupit v průběhu soboty a neděle v prodejním stánku. Výdej proběhne v neděli od 
18:00 h také v prodejním stánku. 
 
 

https://memorialkarlasulce.rajce.idnes.cz/


Kam v Plzni 
 
Slavnosti svobody        
http://www.slavnostisvobody.cz/  
Jsou ojedinělou akcí, která probíhá v letošním roce ve stejném termínu jako Memoriál Karla Šulce. V rámci 
Slavností můžete vidět spoustu zajímavých akcí včetně dobové vojenské techniky. 
 
Zoologická a botanická zahrada města Plzně   Otevřeno 8:00 – 19:00 h 
http://www.zooplzen.cz/  
Plzeňská zoo se specializuje na ohrožená a méně obvyklá zvířata (většinu z nich nenajdete v žádné jiné zoo 
v ČR). Pro děti nejlákavější jsou patrně tygři ussurijští, lvi berberští nebo medvědi. Zajímavá je také 
expozice opic. V ZOO najdete také hrošíky liberijské, nosorožce indické a žirafy. 
 
 
Dinopark        Otevřeno 8:00 – 18:00 h 
http://www.dinopark.cz/dinopark-plzen/index.php 
Se Zoo bezprostředně sousedí Dinopark unikátní zábavní park s obřími pohyblivými modely dinosaurů a 
s dětským hřištěm. Vstup do Dinoparku není součástí vstupu do Zoo. 
 
 
Plzeňské historické podzemí      Otevřeno 10:00 – 19:00 h 
http://www.plzenskepodzemi.cz/  
Prohlídka středověkých podzemních sklepů a chodeb v centru města, kde uvidíte i velké množství 
vystavených exponátů. 
 
 
Plzeňská věž (Věž katedrály sv. Bartoloměje)   Otevřeno 10:00 – 18:30 h 
http://www.plzenprodeti.cz/turisticke-atrakce/plzenska-vez/  
Nejvyšší kostelní věž v České republice. K ochozu věže ve výšce 62 m vede 301 schodů.  Za pěkného počasí 
bývá z ochozu vidět 72 km vzdálená Šumavu. 
 
 
Muzeum strašidel       Otevřeno 10:00 – 18:00 h 
www.muzeumstrasidel.cz 
Muzeum strašidel se nachází na plzeňském náměstí ve sklepních prostorách hotelu Central. V nádherné 
expozici se děti setkají s bájnými a pohádkovými postavami, tajemnými bytostmi a strašidly. 
 
 
Techmania     Otevřeno víkend 10:00 – 18:00 h, pondělí zavřeno 
www.techmania.cz 
Plzeňské science center Techmania je v České republice ojedinělým projektem, experimentální stanicí pro 
zvídavé. Experimentujte a poznávejte, jak funguje svět kolem nás kombinací všech vjemů. Interaktivní 
exponáty nejsou obyčejné hračky. Každý z nich má za úkol vysvětlit vám něco z přírodní jevů a zákonitostí 
anebo z oborů lidských činností. Zjistíte, že třeba i fyzika může být dobrodružství a že film je zase věda. 

http://www.slavnostisvobody.cz/
http://www.zooplzen.cz/
http://www.dinopark.cz/dinopark-plzen/index.php
http://www.plzenskepodzemi.cz/
http://www.plzenprodeti.cz/turisticke-atrakce/plzenska-vez/
http://www.muzeumstrasidel.cz/
http://www.techmania.cz/


Konečné pořadí ročníku 2023 
 
XXX. ročníku turnaje se v roce 2023 zúčastnilo celkem 76 družstev. 
Celkem 801 hráček odehrálo 340 utkání a vstřelilo 5 937 gólů (nejsou započteny branky z kategorií Amatér 
a Přípravka, kde se nehrálo na výsledky). 
 
Konečné pořadí (v závorce nejlepší hráčka družstva) 
 
Mladší žačky  

1. DHC Slavia Praha I (Tereza Čeňková) 
2. DHC Plzeň A (Markéta Kurešová) 
3. HC Zlín A (Nicole Věchtová) 

Fair Play:  Sokol Písek B 
 
Nejlepší střelkyně: Nicole Věchtová (HC Zlín A) a Simona Němečková (HC Milevsko) – 54 gólů 
Nejlepší hráčka: Ella Blackmore (DHC Slavia Praha I) 
Nejlepší brankářka: Anežka Kafková (HC Zlín) 
 
Minižačky 6+1  

1. DHC Slavia Praha A (Alice Kopčilová) 
2. SKH Velká Nad Veličkou (Adéla Poulincová) 
3. HC Milevsko (Markéta Studená) 

Fair Play: DHC Plzeň A  
 
Nejlepší střelkyně: Viktorie Leiblová (HK Slavia VŠ Plzeň) - 46 gólů 
Nejlepší hráčka: Alice Kopčilová (DHC Slavia Praha A) 
Nejlepší brankářka: Tereza Němečková (HC Milevsko) 
 
Minižačky 4+1 Profi 

1. HC Milevsko A (Tereza Havlínová) 
2. DHC Plzeň Berušky (Nina Zajíčková) 
3. HK Slavia VŠ Plzeň – Julie Loukotová 

 
Nejmladší účastnice turnaje: Ema Cinková - datum narození 3. 5. 2018 
 

 
 
 
 



Jídelníček   
 

Stravování: 
Jídelna 31. ZŠ, ul. E. Krásnohorské 10, Plzeň. 
 

Sobot 4. 5. 2024 

Snídaně Švédský stůl (čokoládové kuličky, sýr, šunka, vejce, pečivo, máslo, kobliha, marmeláda, 

nutela) 

Oběd Polévka Rychlá s vejci 

 Rajská omáčka s hovězím masem, těstoviny 

Večeře Srbské rizoto, strouhaný sýr, kyselá okurka 

  

Neděle 5. 5. 2024 

Snídaně Švédský stůl (čokoládové kuličky, sýr, šunka, pečivo, krupičková kaše, máslo, kapie, okurka, 

jablko) 

Oběd Polévka Zeleninová s těstovinou  

 Kuře na paprice, knedlík 

Večeře Boloňské špagety s mletým masem, strouhaný sýr 

  

Pondělí 6. 5. 2024 

Snídaně Švédský stůl (čokoládové kuličky, sýr, šunka, pečivo, máslo, vánočka, marmeláda, nutela) 

Oběd Polévka Čočková  

 Kuřecí řízek, vařené brambory, plátek okurky 

 

Časy výdejů jídel: 
 

 Sobota Neděle Pondělí 

Snídaně 7:00 – 9:00 7:00 – 9:00 7:00 – 9:00 

Oběd 11:00 – 14:00 11:00 – 14:00 11:00 – 13:00 

Večeře 17:00 – 19:00 17:00 – 19:00  

 

 


